
Zarządzenie Nr 140/1/2024 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 1 sierpnia 2024 roku 
 

w sprawie powołania II Zastępcy Prezydenta Miasta Ciechanów 
 

Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz 
art. 68 § 1 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 

Z dniem 1 sierpnia 2024 roku powołuję Panią Olgę Zmudczyńską-Pabich  
na stanowisko II Zastępcy Prezydenta Miasta. 

 

§ 2. 

Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie 

Miasta Ciechanów. 

§ 3. 

Wysokość wynagrodzenia oraz pozostałe warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Ciechanów 
Krzysztof Kosiński 

 

 


